
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новичихинская средняя общеобразовательная школа» 

Новичихинского района Алтайского края 

659730 Алтайский край Новичихинский район с. Новичиха ул. Ленинская 5, 

Телефон:8(385)55-22-1-59, schoolnov@mail.ru, novschool@edu22.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

30 августа 2024 г.                                                                        №232-р 

 
с. Новичиха 

 

Об утверждении 10-дневного меню для 1, 2-4, 5-11 классов 

 

На основании Рекомендаций  по организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций МР2.4.0179-20 Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить меню для организации горячего питания учащихся 7-11 лет. 

(Приложение №1, №2). 

2. Утвердить меню для организации горячего питания учащихся 12-18 лет. 

(Приложение 3). 

3. Утвердить меню для организации горячего питания учащихся с ОВЗ. 

(Приложение 4). 

4. Утвердить примерное десяти дневное меню. (Приложение 5). 

5. Утвердить технологические карты. (Приложение 6).  

6. Настоящий приказ вступает в силу со 02 сентября 2024 г.  

7. Контроль исполнения приказа возложить на Солодовникову С.Н., 

социального педагога  

 

 

Директор школы                                                                               Е.Ю. Левшина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________ С.Н. Солодовникова 

  

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-09-16T10:50:29+0700
	Левшина Елена Юрьевна




